
ODEZWA KOMUNISTYCZNEJ PARTII POLSKI 
DO MŁODZIEŻY 

      Już od 1989 roku kolejne ekipy rządowe – bez względu na to, czy wywodzą się z 
prawicy,   czy   tak   zwanej   „lewicy”,   wprowadzają   w   Polsce   dziki,   antyludzki 
kapitalizm. Nie liczą się przy tym z sytuacją społeczeństwa, które jest im potrzebne jedynie 
jako   elektorat   ­   raz  na  kilka   lat.  Pogarszające   się  warunki   życia,   brak  pracy   i   dalszych 
perspektyw, wzrost przestępczości, to codzienność dla młodzieży w Polsce. Coraz więcej osób 
decyduje się  na emigrację   lub pracę na czarno,   jak  tania siła  robocza,  bez żadnych praw 
pracowniczych. Przyczyną tej sytuacji jest system kapitalistyczny, traktujący człowieka jako 
maszynę do zdobywania zysków przez elity.

       Kolejne ekipy rządzące uzasadniają ten stan jako koszt transformacji. Władza, 
zamiast zapewnić milionom głodnych   dzieci   choćby minimum egzystencji, wydaje miliony 
złotych na zbrojenia i udział wojsk w kolejnych „humanitarnych interwencjach”. Taka jest 
właśnie dzisiejsza, rzekomo „demokratyczna”, Polska.

       Komunistyczna   Partia   Polski   powstała   jako   przejaw   protestu   przeciwko 
niesprawiedliwości społecznej,  niszczeniu kraju i jego gospodarki zarówno przez 
obcych, jak i rodzimych kapitalistów.  Nie uznajemy   podziału na lepszych –„swoich” i 
gorszych – zagranicznych   wyzyskiwaczy! Zarówno jedni,  jak i  drudzy są winni dzisiejszej 
tragedii młodzieży oraz większości społeczeństwa. W KPP jest miejsce dla wszystkich tych, 
którzy nie godzą się z obecną rzeczywistością.

        Dlatego   dziś  wzywamy   młodzież   do   działania!  Dla   nas   walka   o   prawdziwie 
sprawiedliwy porządek społeczny  trwa!  Wzywamy Was pod nasze  czerwone sztandary!  W 
naszym kraju może być inaczej i powinno być inaczej! Zwracamy się także do młodzieży całego 
świata:  Walczcie  o  globalizację  sprawiedliwości  społecznej!  Pamiętajmy,  że  razem możemy 
wiele dokonać. Możemy zdobyć cały świat!

        Wspólnym   wysiłkiem   mamy   szansę   zmienić   rzeczywistość.   Społeczeństwo 
zasługuje na przyszłość lepszą od tej, którą oferuje nam kapitalizm. Taka przyszłość 
jest możliwa, jeżeli wspólnie będziemy o nią walczyć. Alternatywą, zarówno na skalę lokalną, 
jak i globalną może być tylko socjalizm. Do walki o ten cel niezbędna jest partia rewolucyjna, 
jaką jest Komunistyczna Partia Polski. Dlatego nie może w niej zabraknąć młodzieży.


